

Asunto: Convocatoria cerrada a la Concentración de Jóvenes de Ajedrez, Mérida (Badajoz)

NOTA DEL SECRETARIO GENERAL DE LA FEDERACION ESPAÑOLA DE DEPORTES PARA CIEGOS A TODOS LOS CENTROS Y FEDERACIONES

De conformidad con la Circular 23/2001 y los Oficios-Circulares 53/2001 y 2/2003 de la Dirección de Cultura y Deporte de la O.N.C.E., se comunica que desde el día 26 al 29 de junio de 2018, tendrá lugar en Mérida (Badajoz), la Concentación de Jóvenes de Ajedrez, a la que están convocadas las siguientes personas:

FEDERACIÓN	CENTRO	APELLIDOS, NOMBRE	CATEGORÍA
FCECS	C.R.E. BARCELONA	CLIMENT GAVARRETE, ADRIA	DEPORTISTA
FCECS	C.R.E. BARCELONA	CASADEVALL MAINAU, IRAIDA	DEPORTISTA
FCECS	C.R.E. BARCELONA	MORALES RUBIELLA, ALBERT	DEPORTISTA
FCECS	C.R.E. BARCELONA	BOSCH ROMAY, JAUME	ACOMP. AUTORIZADO
FCECS	C.R.E. BARCELONA	MARINA TORRE, IVAN	ACOMP. AUTORIZADO
FEDC	D.T. MADRID	BEDOYA IBARROLA, CLAUDIA	DEPORTISTA
FEDC	D.T. MADRID	VILLAR IBARROLA, VANESSA	ACOMP. AUTORIZADO
FEDC	D.T. MADRID	RENDON FIUZA, MANUEL	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	MAYORDOMO BARRERA, GEMA	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	ARNEDO VIGUERAS, MIGUEL	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	GARCIA ALVAREZ, DAVID	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	VIGARA CAMARA, CRISTINA	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	TORRES VELA, ABEL	DEPORTISTA
FEDC	C.R.E. MADRID	ARNEDO POZUELO, JOSE MIGUEL	ACOMP. AUTORIZADO
FCDPD	D.Z. TENERIFE	TORRENS REGALADO, IZAN	DEPORTISTA
FCDPD	D.Z. TENERIFE	DIAZ DIAZ, ANDRES ZHAO	DEPORTISTA
FCDPD	D.Z. TENERIFE	GARCIA PADRON, ZIHUI	DEPORTISTA
FCDPD	D.Z. TENERIFE	AÑEZ FLORES, ALEJANDRO	DEPORTISTA
FCDPD	D.Z. TENERIFE	FERNANDEZ MANRIQUE, KOSARA	ENTRENADORA
FEDC	D.T. CASTILLA LA MANCHA	DIAZ MINGUEZ, LUCIA	DEPORTISTA
FESA	D.Z. ALICANTE	MAGARIÑOS MORA, SERGIO	DEPORTISTA
FADEC	D.T. ANDALUCIA	HURTADO MONTES, ALVARO	DEPORTISTA
FEDC	FEDC	SOTILLO RAMOS, FEDERICO	ENTRENADOR
FEDC	FEDC	GARCIA CALLEJO, JESUS	TECNICO
FEDEACYL	D.T. CASTILLA LEÓN	SAN JUAN SENTIN, AARON	DEPORTISTA
FEDEACYL	D.T. CASTILLA LEÓN	SENTIN REIMUNDEZ, INMACULADA	ACOMP. AUTORIZADO

El alojamiento tedrá lugar en el hotel ILUNION LAS LOMAS, situado en Av. Reina Sofia, 78 - 06800 Mérida, Badajoz. Teléfono: 924 31 10 11. La entrada se realizará el día 26 de junio, para la cena, y la salida el día 30, después del desayuno.

CONDICIONES DE COMPENSACIÓN

En consecuencia y dentro de la colaboración que la ONCE viene prestando a las actividades de la FEDC, se ruega transmitan la presente notificación a los interesados y que, en consonancia con lo establecido en la normativa vigente al efecto, dispense, en su caso, a los trabajadores de usted dependientes, de su asistencia al trabajo desde el día 26 al 30 de junio de 2018.

Asimismo, se ruega el oportuno traslado de esta información al Consejo Territorial de la ONCE, así como a todo el personal implicado de ese centro que pudiera verse afectado en esta convocatoria.

Madrid, a 6 de junio de 2018

Francisco José Maldonado Aquilar